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Cuenta Publica 2022
COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS
Gasto por Categoria Programatica

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
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Concepto

§gresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Meodificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promaocion y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobiemo
Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional
Apoyo a la funcion piblica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desaslres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gaslo Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la
banca

Adeudos de ejercicios fiscales anleriores
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18,808,000.90

18,808,000.90
12,808,000.90
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9,144,937.59

9,144,937.59
1,581,830.24

7,563,107.35
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27,952,938.49

27,962,938.49
14,389,831.14

13,663,107.35
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27,941,972.59

27,941,972.59
14,389,831.14

13,552,141.45
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27,866,133.22

27,856,133.22
14,333,991.77

13,522,141.45
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10,965.90

Total del Gasto

18,808,000.90

9,144,937.59

27,952,938.49
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RADC\POR:

REWI! POR:
LIC. JOSE MA ANTONIO DIAZ BUSTOS
DIRECTOR DE ADMON, ¥ TRANSPARENCIA

GOBIERNO DEL ESTADD LIC. BUEQINA MEDRANO SERRANO
2021 - 2027 ENCARGADA DE LA §EEAVGRO
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FLOR TOLENTINO PEREZ
E (A) DE DEPARTAMENTO
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